
Platz Start-Nr Mannschaft Schütze Einzel-Erg. Ergebnis

1 41 Nellenbruck-Rackratshofen Damen Marie Ortmann 118,6 1286,8

42 Nellenbruck-Rackratshofen Damen Brunhilde Buhmann 352,8

45 Nellenbruck-Rackratshofen Damen Karo Spitznagel 401,4

43 Nellenbruck-Rackratshofen Damen Elfriede Ortmann 414,0

44 Nellenbruck-Rackratshofen Damen Angelika Schmid 468,8

2 56 Frauenfasching Larissa Manz 85,8 1346,7

60 Frauenfasching Andrea Möslang 218,4

59 Frauenfasching Inge Rimmel 266,6

58 Frauenfasching Tatjana Schwarz 775,9

57 Frauenfasching Laura Jackel 1339,9

3 71 Gartenbauverein Heidi Mendler 185,8 1356,0

72 Gartenbauverein Edith Meidert 324,0

73 Gartenbauverein Lydia Schwarz 403,5

74 Gartenbauverein Margit Tillmann 442,8

75 Gartenbauverein Elfriede Mohrherr 799,0

4 13 Frauenstammtisch (Glückskäfer) Simone Mendler 202,2 1609,2

14 Frauenstammtisch (Glückskäfer) Anita Schönau 325,6

15 Frauenstammtisch (Glückskäfer) Alexandra Rapp 491,0

11 Frauenstammtisch (Glückskäfer) Susanne Albrecht 590,4

12 Frauenstammtisch (Glückskäfer) Elisabeth Träger 608,6

Mannschaftswertung Damen



Platz Start-Nr Mannschaft Schütze Einzel-Erg. Ergebnis

1 32 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 Jakob Buhmann 150,1 820,8

35 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 Hans Wohnhas 164,9

34 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 Armin Spitznagel 221,3

33 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 Berthold Huber 284,5

31 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 Klaus Ortmann 557,4

2 78 Schulerbuckl Peter Stiebe 193,1 920,7

79 Schulerbuckl Thomas Südbeck 226

77 Schulerbuckl Benny Stiebe 241,1

76 Schulerbuckl Karina Stiebe 260,5

80 Schulerbuckl

3 51 Bike Teufel 2 Birgit Möslang 103,9 1021,6

53 Bike Teufel 2 Michael Kresser 114,2

54 Bike Teufel 2 Jochen Mähle 384,8

55 Bike Teufel 2 Ursel Zehnder 418,7

52 Bike Teufel 2 Manfred Waibel 603,2

4 65 TSV 1 Roland Mendler 156,3 1351,5

63 TSV 1 Roland Albrecht 217,7

61 TSV 1 Manfred Gassner 366,7

64 TSV 1 Josef Schwarz 610,8

62 TSV 1 Frank Zengerle

5 24 Kirchenchor Karin Dinser 275,2 1466,8

22 Kirchenchor Monika Möslang 347

25 Kirchenchor Marion Dinser 410,1

21 Kirchenchor Eduard Steinbach 434,5

23 Kirchenchor Uschi Rimmel 642,7

6 94 Laufgruppe TSV Claudia Möslang 57,9 1495,1

93 Laufgruppe TSV Willi Mendler 188,5

91 Laufgruppe TSV Dagmar Jackel 433,7

92 Laufgruppe TSV Jürgen Schwarz 815

7 85 Die Scheinheiligen Alexandra Reif 240,8 1517,6

84 Die Scheinheiligen Dieter Bauer 241,7

81 Die Scheinheiligen Susanne Kleck 513,9

83 Die Scheinheiligen Margret Wirth 521,2

82 Die Scheinheiligen Pascal Grommisch 745,9

8 5 SG Kleinweiler-Wengen 1 Andreas Harteis 266,1 1661,5

1 SG Kleinweiler-Wengen 1 Simon Möslang 316,1

2 SG Kleinweiler-Wengen 1 Alexander Egger 535,6

4 SG Kleinweiler-Wengen 1 Christian Bausch 543,7

Mannschaftswertung allgemein



3 SG Kleinweiler-Wengen 1 Markus Peter 575,3

9 36 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 Jürgen Ortmann 223,5 1698,3

37 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 Edgar Glasl 345,8

39 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 Berthold Ortmann 484,6

40 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 Birgit Rigal 644,4

38 Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 Herbert Gschwind 1490,5

10 20 Musikkapelle Kleinweiler-Hofen Florian Stadler 329,5 1740,8

17 Musikkapelle Kleinweiler-Hofen Paul Möslang 426

18 Musikkapelle Kleinweiler-Hofen Quirin Ortmann 448,5

16 Musikkapelle Kleinweiler-Hofen Lukas Möslang 536,8

19 Musikkapelle Kleinweiler-Hofen Roland Schwab 886,4

11 49 Bike Teufel 1 David Jackel 262 1745,1

46 Bike Teufel 1 Alexander Ihler 278,7

50 Bike Teufel 1 Rainer Träger 290,4

47 Bike Teufel 1 Nessler Toni 914

48 Bike Teufel 1 Maximilian Waibel 1121

12 66 TSV 2 Paul Rapp 212,4 1753

68 TSV 2 Richard Dolderer 369,1

70 TSV 2 Willy Wusel 425,2

67 TSV 2 Alexander Rigal 746,3

69 TSV 2 Matthäus Herb 945

13 27 Krieger- und Soldatenkameradschaft Josef Stadler 350,2 1799,9

30 Krieger- und Soldatenkameradschaft Kurt Rennert 371,8

26 Krieger- und Soldatenkameradschaft Monika Rimmel 490

28 Krieger- und Soldatenkameradschaft Harald Weber 587,9

29 Krieger- und Soldatenkameradschaft Walter Schwarz 891,5

14 97 Fugels Holzwürmer Bernhard Walser 344,8 2110

98 Fugels Holzwürmer Florian Jakob 554,7

96 Fugels Holzwürmer Thomas Heiligensetzer 602,9

100 Fugels Holzwürmer Christian Fleischer 607,6

99 Fugels Holzwürmer Christian Hippold 706,9

15 90 Löffelstüble Martina Müller 463,6 2312,55

86 Löffelstüble Rainer Eisenhut 478,6

87 Löffelstüble Norbert Horn 554,25

89 Löffelstüble Philipp Würzer 816,1

88 Löffelstüble Stefan Ratzmann 889,1

16 6 KC Rum Bum Bum Erich Berkmann 331,75 2412,5

7 KC Rum Bum Bum Siegbert Merz 613,75

10 KC Rum Bum Bum Erwin Schwarz 676,25

8 KC Rum Bum Bum Ernst Blehle 790,75

9 KC Rum Bum Bum Werner Schwarz 1258,25



Platz Name Mannschaft FEST

1 Michael Kresser Bike Teufel 2 96,2

2 Jakob Buhmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 111,1

3 Roland Mendler TSV 1 113,3

4 Hans Wohnhas Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 124,9

5 Peter Stiebe Schulerbuckl 149,1

6 Willi Mendler Laufgruppe TSV 155,5

7 Armin Spitznagel Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 176,3

8 Roland Albrecht TSV 1 186,7

9 Thomas Südbeck Schulerbuckl 187,0

10 Dieter Bauer Die Scheinheiligen 188,7

11 Simone Mendler Frauenstammtisch (Glückskäfer) 190,2

12 Benny Stiebe Schulerbuckl 191,1

13 Andrea Möslang Frauenfasching 201,4

14 David Jackel Bike Teufel 1 208,0

15 Karin Dinser Kirchenchor 229,2

16 Andreas Harteis SG Kleinweiler-Wengen 1 232,1

17 Rainer Träger Bike Teufel 1 236,4

18 Inge Rimmel Frauenfasching 240,6

19 Berthold Huber Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 253,5

20 Simon Möslang SG Kleinweiler-Wengen 1 276,1

21 Anita Schönau Frauenstammtisch (Glückskäfer) 280,6

22 Edith Meidert Gartenbauverein 283,0

23 Florian Stadler Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 298,5

24 Bernhard Walser Fugels Holzwürmer 299,8

25 Brunhilde Buhmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 303,8

26 Edgar Glasl Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 312,8

27 Josef Stadler Krieger- und Soldatenkameradschaft 328,2

28 Kurt Rennert Krieger- und Soldatenkameradschaft 336,8

29 Karo Spitznagel Nellenbruck-Rackratshofen Damen 343,4

30 Jochen Mähle Bike Teufel 2 344,8

31 Richard Dolderer TSV 2 346,1

32 Elfriede Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 350,0

33 Willy Wusel TSV 2 363,2

34 Marion Dinser Kirchenchor 365,1

35 Paul Möslang Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 366,0

36 Ursel Zehnder Bike Teufel 2 367,7

37 Lydia Schwarz Gartenbauverein 378,5

38 Dagmar Jackel Laufgruppe TSV 393,7

39 Quirin Ortmann Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 406,5

40 Eduard Steinbach Kirchenchor 412,5

41 Martina Müller Löffelstüble 416,6

42 Angelika Schmid Nellenbruck-Rackratshofen Damen 418,8

43 Margit Tillmann Gartenbauverein 424,8

44 Alexandra Rapp Frauenstammtisch (Glückskäfer) 443,0

45 Susanne Kleck Die Scheinheiligen 447,9

46 Berthold Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 452,6

Festscheibe



47 Margret Wirth Die Scheinheiligen 478,2

48 Lukas Möslang Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 494,8

49 Christian Bausch SG Kleinweiler-Wengen 1 497,7

50 Alexander Egger SG Kleinweiler-Wengen 1 502,6

51 Florian Jakob Fugels Holzwürmer 510,7

52 Markus Peter SG Kleinweiler-Wengen 1 527,3

53 Harald Weber Krieger- und Soldatenkameradschaft 533,9

54 Norbert Horn Löffelstüble 537,3

55 Thomas Heiligensetzer Fugels Holzwürmer 548,9

56 Susanne Albrecht Frauenstammtisch (Glückskäfer) 549,4

57 Manfred Waibel Bike Teufel 2 550,2

58 Elisabeth Träger Frauenstammtisch (Glückskäfer) 550,6

59 Christian Fleischer Fugels Holzwürmer 559,6

60 Josef Schwarz TSV 1 562,8

61 Birgit Rigal Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 573,4

62 Uschi Rimmel Kirchenchor 580,7

63 Siegbert Merz KC Rum Bum Bum 590,8

64 Christian Hippold Fugels Holzwürmer 648,9

65 Erwin Schwarz KC Rum Bum Bum 656,3

66 Alexander Rigal TSV 2 688,3

67 Pascal Grommisch Die Scheinheiligen 695,9

68 Tatjana Schwarz Frauenfasching 721,9

69 Philipp Würzer Löffelstüble 746,1

70 Elfriede Mohrherr Gartenbauverein 762,0

71 Ernst Blehle KC Rum Bum Bum 764,8

72 Jürgen Schwarz Laufgruppe TSV 765,0

73 Roland Schwab Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 818,4

74 Stefan Ratzmann Löffelstüble 831,1

75 Nessler Toni Bike Teufel 1 840,0

76 Walter Schwarz Krieger- und Soldatenkameradschaft 857,5

77 Matthäus Herb TSV 2 915,0

78 Maximilian Waibel Bike Teufel 1 1056,0

79 Werner Schwarz KC Rum Bum Bum 1201,3

80 Laura Jackel Frauenfasching 1258,9

81 Herbert Gschwind Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 1439,5

Platz Name Mannschaft FEST

1 Claudia Möslang Laufgruppe TSV 53,9

2 Larissa Manz Frauenfasching 76,8

3 Birgit Möslang Bike Teufel 2 97,9

4 Marie Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 98,6

5 Heidi Mendler Gartenbauverein 176,8

6 Paul Rapp TSV 2 191,4

7 Jürgen Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 204,5

8 Alexandra Reif Die Scheinheiligen 228,8

9 Karina Stiebe Schulerbuckl 242,5

10 Alexander Ihler Bike Teufel 1 266,7

11 Erich Berkmann KC Rum Bum Bum 323,8

12 Monika Möslang Kirchenchor 325,0

13 Manfred Gassner TSV 1 338,7

14 Rainer Eisenhut Löffelstüble 424,6

15 Monika Rimmel Krieger- und Soldatenkameradschaft 479,0

16 Klaus Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 506,4



Platz Lfd-Nr. Name Mannschaft Ergebnis

1 53 Michael Kresser Bike Teufel 2 114,2

2 32 Jakob Buhmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 150,1

3 65 Roland Mendler TSV 1 156,3

4 35 Hans Wohnhas Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 164,9

5 93 Willi Mendler Laufgruppe TSV 188,5

6 78 Peter Stiebe Schulerbuckl 193,1

7 63 Roland Albrecht TSV 1 217,7

8 34 Armin Spitznagel Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 221,3

9 79 Thomas Südbeck Schulerbuckl 226,0

10 77 Benny Stiebe Schulerbuckl 241,1

11 84 Dieter Bauer Die Scheinheiligen 241,7

12 49 David Jackel Bike Teufel 1 262,0

13 5 Andreas Harteis SG Kleinweiler-Wengen 1 266,1

14 33 Berthold Huber Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 284,5

15 50 Rainer Träger Bike Teufel 1 290,4

16 1 Simon Möslang SG Kleinweiler-Wengen 1 316,1

17 20 Florian Stadler Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 329,5

18 97 Bernhard Walser Fugels Holzwürmer 344,8

19 37 Edgar Glasl Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 345,8

20 27 Josef Stadler Krieger- und Soldatenkameradschaft 350,2

21 68 Richard Dolderer TSV 2 369,1

22 30 Kurt Rennert Krieger- und Soldatenkameradschaft 371,8

23 54 Jochen Mähle Bike Teufel 2 384,8

24 70 Willy Wusel TSV 2 425,2

25 17 Paul Möslang Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 426,0

26 21 Eduard Steinbach Kirchenchor 434,5

27 18 Quirin Ortmann Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 448,5

28 39 Berthold Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 484,6

29 2 Alexander Egger SG Kleinweiler-Wengen 1 535,6

30 16 Lukas Möslang Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 536,8

31 4 Christian Bausch SG Kleinweiler-Wengen 1 543,7

32 87 Norbert Horn Löffelstüble 554,3

33 98 Florian Jakob Fugels Holzwürmer 554,7

34 3 Markus Peter SG Kleinweiler-Wengen 1 575,3

35 28 Harald Weber Krieger- und Soldatenkameradschaft 587,9

36 96 Thomas Heiligensetzer Fugels Holzwürmer 602,9

37 52 Manfred Waibel Bike Teufel 2 603,2

38 100 Christian Fleischer Fugels Holzwürmer 607,6

39 64 Josef Schwarz TSV 1 610,8

40 7 Siegbert Merz KC Rum Bum Bum 613,8

41 10 Erwin Schwarz KC Rum Bum Bum 676,3

42 99 Christian Hippold Fugels Holzwürmer 706,9

43 82 Pascal Grommisch Die Scheinheiligen 745,9

44 67 Alexander Rigal TSV 2 746,3

45 8 Ernst Blehle KC Rum Bum Bum 790,8

46 92 Jürgen Schwarz Laufgruppe TSV 815,0

47 89 Philipp Würzer Löffelstüble 816,1

48 19 Roland Schwab Musikkapelle Kleinweiler-Hofen 886,4

Einzel Herren



49 88 Stefan Ratzmann Löffelstüble 889,1

50 29 Walter Schwarz Krieger- und Soldatenkameradschaft 891,5

51 47 Nessler Toni Bike Teufel 1 914,0

52 69 Matthäus Herb TSV 2 945,0

53 48 Maximilian Waibel Bike Teufel 1 1121,0

54 9 Werner Schwarz KC Rum Bum Bum 1258,3

55 38 Herbert Gschwind Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 1490,5



Platz Lfd-Nr. Name Mannschaft Ergebnis

1 13 Simone Mendler Frauenstammtisch (Glückskäfer) 202,2

2 60 Andrea Möslang Frauenfasching 218,4

3 59 Inge Rimmel Frauenfasching 266,6

4 24 Karin Dinser Kirchenchor 275,2

5 72 Edith Meidert Gartenbauverein 324,0

6 14 Anita Schönau Frauenstammtisch (Glückskäfer) 325,6

7 42 Brunhilde Buhmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 352,8

8 45 Karo Spitznagel Nellenbruck-Rackratshofen Damen 401,4

9 73 Lydia Schwarz Gartenbauverein 403,5

10 25 Marion Dinser Kirchenchor 410,1

11 43 Elfriede Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 414,0

12 55 Ursel Zehnder Bike Teufel 2 418,7

13 91 Dagmar Jackel Laufgruppe TSV 433,7

14 74 Margit Tillmann Gartenbauverein 442,8

15 90 Martina Müller Löffelstüble 463,6

16 44 Angelika Schmid Nellenbruck-Rackratshofen Damen 468,8

17 15 Alexandra Rapp Frauenstammtisch (Glückskäfer) 491,0

18 81 Susanne Kleck Die Scheinheiligen 513,9

19 83 Margret Wirth Die Scheinheiligen 521,2

20 11 Susanne Albrecht Frauenstammtisch (Glückskäfer) 590,4

21 12 Elisabeth Träger Frauenstammtisch (Glückskäfer) 608,6

22 23 Uschi Rimmel Kirchenchor 642,7

23 40 Birgit Rigal Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 644,4

24 58 Tatjana Schwarz Frauenfasching 775,9

25 75 Elfriede Mohrherr Gartenbauverein 799,0

26 57 Laura Jackel Frauenfasching 1339,9

Platz Lfd-Nr. Name Mannschaft Ergebnis

1 94 Claudia Möslang Laufgruppe TSV 57,9

2 56 Larissa Manz Frauenfasching 85,8

3 51 Birgit Möslang Bike Teufel 2 103,9

4 41 Marie Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Damen 118,6

5 71 Heidi Mendler Gartenbauverein 185,8

6 66 Paul Rapp TSV 2 212,4

7 36 Jürgen Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 2 223,5

8 85 Alexandra Reif Die Scheinheiligen 240,8

9 76 Karina Stiebe Schulerbuckl 260,5

10 46 Alexander Ihler Bike Teufel 1 278,7

11 6 Erich Berkmann KC Rum Bum Bum 331,8

12 22 Monika Möslang Kirchenchor 347,0

13 61 Manfred Gassner TSV 1 366,7

14 86 Rainer Eisenhut Löffelstüble 478,6

15 26 Monika Rimmel Krieger- und Soldatenkameradschaft 490,0

16 31 Klaus Ortmann Nellenbruck-Rackratshofen Herren 1 557,4

Einzel Damen

Einzelwertung AKTIV


